ambulatoriu, destinat evaluării eficacităţii, siguranţei şi parametrilor farmacocinetici a trei doze de 

temsirolimus, administrate la pacienţi cu CCR în stadiu avansat, trataţi anterior. Criteriul final 
principal de eficacitate a fost RRO, iar SG a fost, de asemenea, evaluată. O sută unsprezece (111) 
pacienţi au fost repartizaţi în mod aleatoriu, într-un raport de 1:1:1, pentru a fi trataţi cu 25 mg, 75 mg 
sau 250 mg temsirolimus intravenos, săptămânal. În braţul cu 25 mg (n = 36), toţi pacienţii au avut 
boală metastatică; 4 pacienţi (11%) nu au efectuat anterior chimio- sau imunoterapie;